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Dotyczy: postepowania nr 12/21/PN/2025 na: Dostawe $rodkéw czystosci na potrzeby
43 Wojskowego Oddziatlu Gospodarczego.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2024 poz.
1320 t.j.), Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
specyfikacji warunkéw zamoéwienia. Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ wniesionego pytania oraz
udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mleczko do czyszczenia z mgczkg dolomitowg o pojemnosci 0,5L

zamiast mleczka 1L bez maczki jak w OPZ?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza Reklaméwki HDPE A' 150 zamiast A100 przy zachowaniu

wymaganej ilosci?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza chusteczki do termometrow w tubie 200szt zamiast w tubie 100szt ?

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 4
Czy zamawiajgcy dopusci w pozycji numer 26 tabletki do zmywarki pakowane po 115 sztuk,

spetniajgce pozostate wymogi ?

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 5
w pozycji nr 4 woreczki $niadaniowe, Zamawiajgcy wymaga woreczkéw o wymiarach 60 x120 x240

mm (+/-10%). Niestety na rynku nie wystepujg woreczki o takich wymiarach. Ponawiam prosbe o
zaakceptowanie woreczkéw o wymiarach 40x140x260mm (+/- 10%). Jezeli sg w sprzedazy woreczki
0 parametrach ktére Zamawiajgcy wymaga to prosze o wskazanie producenta.

Odpowiedz 5
Zamawiajgcy dopuszcza woreczki wymiarach 40x140x260mm (+/- 10%)
Z powazaniem

/-/ Dominika PUNDOR



